
LIETUVOS PROBACIJOS  TARNYBA

2023 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovas 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)
Lietuvos probacijos tarnyba 304834984

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 3061

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1. Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų :

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos probacijos tarnyba , 304834984, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 3061

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-04-11

Laikas: 14:13:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 10.991.000,00 2.836.000,00 1.739.812,84 1.739.785,67

2. IŠLAIDOS 1 10.921.000,00 2.819.000,00 1.739.812,84 1.739.785,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8.643.000,00 2.259.000,00 1.445.614,52 1.445.614,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 36.000,00 9.000,00 8.936,13 8.936,13

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 290.000,00 74.000,00 69.030,31 69.030,31

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 70.000,00 19.000,00 2.398,97 2.398,97

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 15.000,00 3.000,00 2.062,84 2.062,84

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 115.000,00 29.000,00 19.323,93 19.323,93

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 20.000,00 5.000,00 1.751,48 1.751,48

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 302.780,00 72.780,00 65.233,71 65.233,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 45.000,00 12.000,00 7.481,06 7.481,06

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 19.220,00 7.220,00 7.219,36 7.219,36

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.210.000,00 290.000,00 89.588,83 89.561,66

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 3061

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-04-11

Laikas: 14:13:24

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 70.000,00 17.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 70.000,00 17.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 55.000,00 13.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 55.000,00 13.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 55.000,00 13.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 55.000,00 13.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 15.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 15.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 15.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 15.000,00 4.000,00

IŠ VISO 10.991.000,00 2.836.000,00 1.739.812,84 1.739.785,67

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos probacijos tarnyba , 304834984, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 3061

Programos 13 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 23-04-11

Laikas: 14:12:31

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 10.991.000,00 2.836.000,00 1.739.812,84 1.739.785,67

2. IŠLAIDOS 1 10.921.000,00 2.819.000,00 1.739.812,84 1.739.785,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8.643.000,00 2.259.000,00 1.445.614,52 1.445.614,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 8.519.000,00 2.225.000,00 1.425.494,12 1.425.494,12

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 124.000,00 34.000,00 20.120,40 20.120,40

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2.128.000,00 522.000,00 273.026,62 272.999,45

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 36.000,00 9.000,00 8.936,13 8.936,13

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 290.000,00 74.000,00 69.030,31 69.030,31

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 70.000,00 19.000,00 2.398,97 2.398,97

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 15.000,00 3.000,00 2.062,84 2.062,84

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 115.000,00 29.000,00 19.323,93 19.323,93

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 20.000,00 5.000,00 1.751,48 1.751,48

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 302.780,00 72.780,00 65.233,71 65.233,71

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 45.000,00 12.000,00 7.481,06 7.481,06

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 19.220,00 7.220,00 7.219,36 7.219,36

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.210.000,00 290.000,00 89.588,83 89.561,66

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 3061

Programos 13 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 23-04-11

Laikas: 14:12:31

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 150.000,00 38.000,00 21.171,70 21.171,70

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 70.000,00 17.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 70.000,00 17.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 55.000,00 13.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 55.000,00 13.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 55.000,00 13.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 55.000,00 13.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 15.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 15.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 15.000,00 4.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 15.000,00 4.000,00

IŠ VISO 10.991.000,00 2.836.000,00 1.739.812,84 1.739.785,67

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. kovo 31 d. ketvirtinės ataskaitos forma Nr.4)

Lietuvos probacijos tarnyba, 304834984, Kalvarijų g.129-302, 08221 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

metams

1 2 3 4 5 6 7

Bausmių sistema   13 002 F 10991000.00 2836000.00 1739812.84 1739785.67

13 002 12 01 T 10991000.00 2836000.00 1739812.84 1739785.67

13 002 12 01 01 TP 9941000.00 2586000.00 1690025.23 1689998.06

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės požymio kodas 
(pagal Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 
28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos 
regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 
sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 

9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Užtikrinti optimalią bausmių vykdymo 
sistemos veiklą   

Vykdyti probaciją ir didinti jos 
efektyvumą   



13 002 12 01 02 TP 1050000.00 250000.00 49787.61 49787.61

Iš viso: F 10991000.00 2836000.00 1739812.84 1739785.67

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 10991000.00 2836000.00 1739812.84 1739785.67

Tęstinės veiklos uždavinys T 10991000.00 2836000.00 1739812.84 1739785.67

Tęstinės veiklos priemonės TP 10991000.00 2836000.00 1739812.84 1739785.67

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Užtikrinti veiksmingą elektroninio 
monitoringo vykdymą   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO

ATASKAITŲ RINKINIO

Lietuvos  probacijos  tarnyba  yra  biudžetinė  įstaiga, išlaikoma  iš  Lietuvos  Respublikos
valstybės biudžeto asignavimų.

Lietuvos  probacijos  tarnyba  yra  viešasis  juridinis  asmuo,  įstaigos  kodas  304834984,
buveinės adresas: Kalvarijų g. 129-302, LT-08221, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Lietuvos probacijos tarnyba vykdo programą 13.002 „Bausmių sistema“.

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra
suėjęs Lietuvos probacijos tarnyba neturėjo. 

2. Kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra. 
3. Banko  sąskaitose  biudžetinių  lėšų  likutis   2022  m.  gruodžio  31  d.  buvo  0,00  Eur.

Biudžetinių lėšų likutis 2023-03-31 dienai 27,17 Eur.
4. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų

lėšų,  skiriamų  programoms  finansuoti,  Lietuvos  probacijos  tarnyba  neturėjo,  nei  metų  pradžioje,
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje.

5. Per 2023 metų I ketvirtį  Lietuvos probacijos tarnyba nepatyrė netinkamų finansuoti  ES
fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos išlaidų.

  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų

pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
  

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos
apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų

pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-04-03 16:24:36

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2023-03-31

Sąskaitos savininkas LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBA
Asmens kodas / Įmonės kodas 304834984
Adresas ANYKŠČIŲ G. 4, 35171, Panevėžys, Lietuva

IBAN LT83 7300 0101 5595 7102

Valiuta Likutis

EUR 27.17



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) LPT BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2023-
03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-19 Nr. F-53
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Vilčinskienė, BAD Kauno buhalterinės apskaitos gr.

Atskaitomybės pogr. vyresnysis buhalterė, Kauno buhalterinės
apskaitos grupė

Sertifikatas išduotas DIANA VILČINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 11:16:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-12 16:44:49 – 2027-07-11 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miglė Gradickienė, Analitikė, BAD Kauno grupės Atskaitomybės

pogrupis, Kauno buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas MIGLĖ GRADICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 11:26:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-27 15:19:13 – 2027-08-26 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Bužinskienė, BAD Kauno grupės Atskaitomybės pogrupio

vadovė, Kauno buhalterinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas RITA BUŽINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 15:04:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 12:19:39 – 2026-01-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Počikajeva, BAD Kauno gr. vadovė, Kauno buhalterinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas INA POČIKAJEVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 16:19:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-12 16:20:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 13:17:18 – 2028-03-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romas Ostanavičius, Direktorius
Sertifikatas išduotas ROMAS OSTANAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 15:26:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-19 15:26:41 (GMT+03:00)



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-24 10:47:52 – 2027-12-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-19
18:39:27)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-19 18:39:28 DBSIS


